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„ Modernizacja drogi w Krastudach działka nr 40”

                                              Znak sprawy:  ZP.271.11.2023.BP 
Zapytania i wyjaśnienia
Pytanie 1
Zwracam się z prośbą o podanie informacji, czy płyty yomb  mają być zbrojone pojedynczo czy podwójnie?
Odpowiedź: 
       Zamawiający wymaga, aby płyty yomb  były zbrojone podwójnie.
Pytanie 2
 Według dokumentacji „ Na całym projektowanym odcinku drogi zaprojektowano pobocza obustronne z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości 15 cm i szerokości 50 cm”, w przedmiarze jest 50 cm o grubości 10 cm, proszę o wskazanie poprawnych wartości.
  Odpowiedź:
Wymagane jest zastosowanie tłucznia kamiennego o grubości 10 cm.
Pytanie 3
Proszę  też o doprecyzowanie czym ma być uzupełniony pas  pomiędzy płytami
Odpowiedź:
Pas pomiędzy płytami  powinien być wypełniony   tłuczniem kamiennym o grubości 10cm.
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